действует на базовый ассортимент, в исключения 
попадают «Новинки» и «Финальная распродажа. 
(Украшение подбирается вместе с представителем 

ADAMAS  с учетом пожеланий  победителя и наличия 
ассортимента  в Торговой точке ADAMAS ) 

200  

6.1.6 . Продуктовый набор Oriflame на сумму от 3900 (трех 

тысяч девятьсот) рублей и не более 40 00 (четыре х тысяч) 

рублей по регулярной цене продукции : 
46807 Парфюмированный спрей Giordani Gold Everlasting 

Glow  [Джордани Голд Эверластинг Глоу]  с регулярной ценой 
1600 рублей,  39426 Бодрящий гель для душа с розовым